ESCLARECIMENTO 01
A TODAS ÀS EMPRESAS QUE RETIRARAM O EDITAL E DEMAIS INTERESSADOS
Atendendo ao pedido de esclarecimento, temos a informar o seguinte:
CONVITE 01/12
PROCESSO ADMINISTRATIVO 04.120/12
Pergunta 01:
“Referente ao item abaixo, quando o licitante é o proprietário da empresa, há necessidade de apresentar a ficha de credenciamento para que o mesmo possa se manifestar caso necessário?”
[bookmark: _GoBack]7.1.2.6.1. A não apresentação do credenciamento não implica a inabilitação do Licitante, mas o impede de discordar e de se manifestar contra as decisões tomadas pela Comissão durante a sessão de abertura dos envelopes.
Resposta: No caso de proprietário da empresa, basta apresentar documento (s) que comprove (m) o vínculo.
Pergunta 02:
“Fomos convidados a participar, precisamos apresentar a carta de convite ou Certificado de Registro Cadastral? Se sim retiramos em que setor?”
Resposta: Não há necessidade de apresentar a carta convite ou certificado de registro cadastral.
Santa Bárbara d’Oeste, 18 de outubro de 2012.
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